
Nr. Concorrente Tempo DistaccoCittàPos. Naz.

Classifica Generale per Categoria

24^ EDIZIONE CRONOSCALATA DELLA BEFANA

15° Trofeo Picceni Massimo

Gara Scialpinistica di sola salita

Categoria : Giovanissimi Fem.

240 Venturini Heidi    15'43"81) Albosaggia ITA

248 Gianola Irene    15'58"32)       14"5Premana ITA

250 Gianola Letizia    16'04"13)       20"3Premana ITA

233 Bulanti Chiara    16'50"14)     1'06"3Albosaggia ITA

288 Gianola Chiara    17'19"55)     1'35"7Premana ITA

241 Corti Olga    18'02"16)     2'18"3Premana ITA

235 De Censi Giada    18'18"17)     2'34"3Albosaggia ITA

246 Gianola Micaela    18'29"18)     2'45"3Premana ITA

242 Nani Gemma    19'09"79)     3'25"9Lanzada ITA

234 Mariani Sofia    19'22"210)     3'38"4Albosaggia ITA

236 Paindelli Matilde    22'16"511)     6'32"7Albosaggia ITA

Totale  : 11

Categoria : Giovanissimi Mas.

249 Migliorati Mirko    14'00"81) Presolana ITA

290 Del Vincenzo Denny    14'20"72)       19"9Lanzada ITA

243 Gianola andrea    14'37"23)       36"4Premana ITA

245 Gianola Alessandro    14'55"84)       55"0Premana ITA

292 Rossi Nicola    15'20"85)     1'20"0Lanzada ITA

244 Gianola Jacopo    15'27"96)     1'27"1Premana ITA

289 Pelizzatti Andrea    16'26"67)     2'25"8Albosaggia ITA

247 Gianola Tommaso    17'01"78)     3'00"9Premana ITA

291 Panizza Samuele    18'54"69)     4'53"8Tirano ITA

237 Abordi Alessandro    20'39"910)     6'39"1Albosaggia ITA

238 Pedrotti Matteo    20'42"111)     6'41"3Albosaggia ITA

239 Bormolini Tommaso    22'53"112)     8'52"3Albosaggia ITA

Totale  : 12

Il Direttore di Gara

Organizzazione: Sportiva Lanzada

Esposta alle ore: 12.30
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Nr. Categoria Tempo DistaccoConcorrente CittàPos.

Classifica Generale Assoluta

Naz.

24^ EDIZIONE CRONOSCALATA DELLA BEFANA

15° Trofeo Picceni Massimo

Gara Scialpinistica di sola salita

70 Giacomelli Guido Senior Maschile    16'13"61) Altavaltellina ITA

42 Leoni Francesco Senior Maschile    16'37"32)       23"7Albosaggia ITA

75 Rossi Giovanni Junior Maschile    16'37"83)       24"2Lanzada ITA

12 Zanetti Marino Senior Maschile    16'50"84)       37"2Poschiavo SUI

25 Tomasoni Luca Cadetti Maschile    16'50"85)       37"2Presolana ITA

69 Bonseri Federico Senior Maschile    17'01"46)       47"8Altavaltellina ITA

74 Rossi Alessandro Junior Maschile    17'15"47)     1'01"8Lanzada ITA

66 Sanelli Mirko Junior Maschile    17'16"58)     1'02"9Premana ITA

60 Gadola Alessandro Junior Maschile    17'35"29)     1'21"6Valtartano ITA

4 Lucchini Christian Junior Maschile    17'59"110)     1'45"5Sondalo ITA

5 Lucchini Davide Junior Maschile    18'01"111)     1'47"5Sonsalo ITA

26 Salvadori marco Cadetti Maschile    18'07"712)     1'54"1Presolana ITA

41 Venturini Paolo Master Maschile    18'12"513)     1'58"9Albosaggia ITA

63 Spini Cristian Senior Maschile    18'19"114)     2'05"5Albosaggia ITA

14 Vanotti Luca Cadetti Maschile    18'20"015)     2'06"4Albosaggia ITA

57 Corazza Matteo Senior Maschile    18'21"416)     2'07"8Cosio ITA

46 Bardea Gabriele Cadetti Maschile    18'30"717)     2'17"1Lanzada ITA

30 Bertini Simone Senior Maschile    18'31"018)     2'17"4Sondrio ITA

8 Pini Dario Senior Maschile    18'36"519)     2'22"9Sondalo ITA

58 Speziale Matteo Junior Maschile    18'44"220)     2'30"6Valtartano ITA

33 Boscacci Riccardo Cadetti Maschile    18'45"521)     2'31"9Albosaggia ITA

29 Eydallin Gianluca Senior Maschile    19'09"622)     2'56"0Montagna ITA

35 Pizzini Stefano Senior Maschile    19'13"623)     2'60"0Colorina ITA

64 Martinelli Alessandro Senior Maschile    19'19"224)     3'05"6Albosaggia ITA

34 Colombini Tommaso Cadetti Maschile    19'24"125)     3'10"5Albosaggia ITA

31 Murada Giulia Senior Femminile    19'25"526)     3'11"9Albosaggia ITA

56 Valli Simone Cadetti Maschile    19'28"427)     3'14"8Albosaggia ITA

48 Berra Alessandro Cadetti Maschile    19'34"828)     3'21"2Sondrio ITA

44 Compagnoni Giulia Senior Femminile    19'39"729)     3'26"1Valfurva ITA

13 Passini Reto Master Maschile    19'42"930)     3'29"3Poschiavo SUI

7 Negrini Fabio Master Maschile    19'44"131)     3'30"5Valmalenco ITA

59 Bongio Emanuele Junior Maschile    19'52"332)     3'38"7Valtartano ITA

9 Menini Gabriele Cadetti Maschile    20'02"933)     3'49"3Sondalo ITA

24 Masa Maurizio Master Maschile    20'07"834)     3'54"2Lanzada ITA

62 Moriondo Paolo Senior Maschile    20'09"435)     3'55"8Valtartano ITA
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Nr. Concorrente Cateoria Tempo Distacco

Classifica Generale

24^ EDIZIONE CRONOSCALATA DELLA BEFANA
15° Trofeo Picceni Massimo

CittàPos. Naz.

10 Mascarini Maurizio Senior Maschile    20'12"336)     3'58"7Berbenno ITA

72 Cristini Gianluca Master Maschile    20'20"437)     4'06"8Albosaggia ITA

37 Bardea Bruno Master Maschile    20'24"338)     4'10"7Lanzada ITA

6 De Maron Alberto Junior Maschile    20'24"939)     4'11"3Sondalo ITA

21 Martinoli Marco Master Maschile    20'27"840)     4'14"2Albosaggia ITA

55 Rossi Enzo Master Maschile    20'33"141)     4'19"5Lanzada ITA

28 Gianola Matteo Senior Maschile    20'34"842)     4'21"2Premana ITA

27 Gianola Domenico Senior Maschile    20'36"943)     4'23"3Premana ITA

11 Negri Fabio Senior Maschile    20'39"044)     4'25"4Albosaggia ITA

23 Gianola Roberto Senior Maschile    20'41"845)     4'28"2Premana ITA

3 Vanotti Marco Master Maschile    20'57"646)     4'44"0Albosaggia ITA

50 Corazza Roberto Master Maschile    21'07"047)     4'53"4Cosio ITA

43 Compagnoni Luciano Master Maschile    21'12"048)     4'58"4Valfurva ITA

16 Clerici Carlo Master Maschile    21'12"649)     4'59"0Sondalo ITA

20 Del Vo Paolo Master Maschile    21'20"950)     5'07"3Albosaggia ITA

40 De Piaz Marco Junior Maschile    21'32"651)     5'19"0Tirano ITA

54 Bulanti Fabio Cadetti Maschile    21'37"052)     5'23"4Cosio ITA

52 Panizza Gabriele Cadetti Maschile    21'45"253)     5'31"6Tartano ITA

47 Berra Silvia Cadetti Femminile    22'02"354)     5'48"7Sondrio ITA

73 Gianoli Edoardo Senior Maschile    22'04"155)     5'50"5Albosaggia ITA

18 Corti Antonio Cadetti Maschile    22'06"056)     5'52"4Premana ITA

65 Tenderini Simone Cadetti Maschile    22'18"157)     6'04"5Premana ITA

67 Dell'Avanzo Simone Senior Maschile    22'44"358)     6'30"7Albosaggia ITA

61 Asparini Sara Senior Femminile    23'03"559)     6'49"9Valtartano ITA

38 Gianola Marcello Cadetti Maschile    23'05"660)     6'52"0Premana ITA

39 Panizza Gianluca Master Maschile    23'28"661)     7'15"0Bianzone ITA

53 Gusmeroli Daniele Cadetti Maschile    23'31"562)     7'17"9Tartano ITA

19 Negri Stefano Senior Maschile    23'39"163)     7'25"5Albosaggia ITA

22 Gianola Noemi Cadetti Femminile    24'09"264)     7'55"6Premana ITA

51 Ciapponi Claudia Master Femminile    24'11"665)     7'58"0Cosio ITA

17 Bordono Paolo Master Maschile    24'54"066)     8'40"4Sondalo ITA

49 Armenia Eleonora Master Femminile    25'05"867)     8'52"2Lanzada ITA

15 Negrini Erica Cadetti Femminile    25'36"368)     9'22"7Valmalenco ITA

68 Dell'Avanzo Eugenio Master Maschile    25'40"769)     9'27"1Albosaggia ITA

2 Pianta Lucia Anna Master Femminile    25'47"070)     9'33"4Tirano ITA

45 Del Vincenzo Melissa Junior Femminile    26'06"371)     9'52"7Lanzada ITA

32 Pelizzatti Giulia Cadetti Femminile    26'39"972)    10'26"3Albosaggia ITA

1 Pedrazzini Alessandra Master Femminile    27'28"273)    11'14"6Bormio ITA

36 Tobaldo Chiara Cadetti Femminile    27'35"574)    11'21"9Lanzada ITA

71 Bianchini Willy Senior Maschile    29'57"975)    13'44"3Albosaggia ITA

Totale  : 75
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Nr. Concorrente Tempo DistaccoCittàPos. Naz.

Classifica Generale per Categoria

24^ EDIZIONE CRONOSCALATA DELLA BEFANA

15° Trofeo Picceni Massimo

Gara Scialpinistica di sola salita

Categoria : Junior Femminile

45 Del Vincenzo Melissa    26'06"31) Lanzada ITA

Totale  : 1

Categoria : Junior Maschile

75 Rossi Giovanni    16'37"81) Lanzada ITA

74 Rossi Alessandro    17'15"42)       37"6Lanzada ITA

66 Sanelli Mirko    17'16"53)       38"7Premana ITA

60 Gadola Alessandro    17'35"24)       57"4Valtartano ITA

4 Lucchini Christian    17'59"15)     1'21"3Sondalo ITA

5 Lucchini Davide    18'01"16)     1'23"3Sonsalo ITA

58 Speziale Matteo    18'44"27)     2'06"4Valtartano ITA

59 Bongio Emanuele    19'52"38)     3'14"5Valtartano ITA

6 De Maron Alberto    20'24"99)     3'47"1Sondalo ITA

40 De Piaz Marco    21'32"610)     4'54"8Tirano ITA

Totale  : 10

Categoria : Cadetti Femminile

47 Berra Silvia    22'02"31) Sondrio ITA

22 Gianola Noemi    24'09"22)     2'06"9Premana ITA

15 Negrini Erica    25'36"33)     3'34"0Valmalenco ITA

32 Pelizzatti Giulia    26'39"94)     4'37"6Albosaggia ITA

36 Tobaldo Chiara    27'35"55)     5'33"2Lanzada ITA

Totale  : 5

Categoria : Cadetti Maschile

25 Tomasoni Luca    16'50"81) Presolana ITA

26 Salvadori marco    18'07"72)     1'16"9Presolana ITA

14 Vanotti Luca    18'20"03)     1'29"2Albosaggia ITA

46 Bardea Gabriele    18'30"74)     1'39"9Lanzada ITA
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Nr. Concorrente Tempo DistaccoCittàPos. Naz.

Classifica Generale per Categoria

24^ EDIZIONE CRONOSCALATA DELLA BEFANA
15° Trofeo Picceni Massimo

33 Boscacci Riccardo    18'45"55)     1'54"7Albosaggia ITA

34 Colombini Tommaso    19'24"16)     2'33"3Albosaggia ITA

56 Valli Simone    19'28"47)     2'37"6Albosaggia ITA

48 Berra Alessandro    19'34"88)     2'44"0Sondrio ITA

9 Menini Gabriele    20'02"99)     3'12"1Sondalo ITA

54 Bulanti Fabio    21'37"010)     4'46"2Cosio ITA

52 Panizza Gabriele    21'45"211)     4'54"4Tartano ITA

18 Corti Antonio    22'06"012)     5'15"2Premana ITA

65 Tenderini Simone    22'18"113)     5'27"3Premana ITA

38 Gianola Marcello    23'05"614)     6'14"8Premana ITA

53 Gusmeroli Daniele    23'31"515)     6'40"7Tartano ITA

Totale  : 15

Categoria : Senior Femminile

31 Murada Giulia    19'25"51) Albosaggia ITA

44 Compagnoni Giulia    19'39"72)       14"2Valfurva ITA

61 Asparini Sara    23'03"53)     3'38"0Valtartano ITA

Totale  : 3

Categoria : Senior Maschile

70 Giacomelli Guido    16'13"61) Altavaltellina ITA

42 Leoni Francesco    16'37"32)       23"7Albosaggia ITA

12 Zanetti Marino    16'50"83)       37"2Poschiavo SUI

69 Bonseri Federico    17'01"44)       47"8Altavaltellina ITA

63 Spini Cristian    18'19"15)     2'05"5Albosaggia ITA

57 Corazza Matteo    18'21"46)     2'07"8Cosio ITA

30 Bertini Simone    18'31"07)     2'17"4Sondrio ITA

8 Pini Dario    18'36"58)     2'22"9Sondalo ITA

29 Eydallin Gianluca    19'09"69)     2'56"0Montagna ITA

35 Pizzini Stefano    19'13"610)     2'60"0Colorina ITA

64 Martinelli Alessandro    19'19"211)     3'05"6Albosaggia ITA

62 Moriondo Paolo    20'09"412)     3'55"8Valtartano ITA

10 Mascarini Maurizio    20'12"313)     3'58"7Berbenno ITA

28 Gianola Matteo    20'34"814)     4'21"2Premana ITA

27 Gianola Domenico    20'36"915)     4'23"3Premana ITA

11 Negri Fabio    20'39"016)     4'25"4Albosaggia ITA

23 Gianola Roberto    20'41"817)     4'28"2Premana ITA

73 Gianoli Edoardo    22'04"118)     5'50"5Albosaggia ITA

67 Dell'Avanzo Simone    22'44"319)     6'30"7Albosaggia ITA

19 Negri Stefano    23'39"120)     7'25"5Albosaggia ITA
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Nr. Concorrente Tempo DistaccoCittàPos. Naz.

Classifica Generale per Categoria

24^ EDIZIONE CRONOSCALATA DELLA BEFANA
15° Trofeo Picceni Massimo

71 Bianchini Willy    29'57"921)    13'44"3Albosaggia ITA

Totale  : 21

Categoria : Master Femminile

51 Ciapponi Claudia    24'11"61) Cosio ITA

49 Armenia Eleonora    25'05"82)       54"2Lanzada ITA

2 Pianta Lucia Anna    25'47"03)     1'35"4Tirano ITA

1 Pedrazzini Alessandra    27'28"24)     3'16"6Bormio ITA

Totale  : 4

Categoria : Master Maschile

41 Venturini Paolo    18'12"51) Albosaggia ITA

13 Passini Reto    19'42"92)     1'30"4Poschiavo SUI

7 Negrini Fabio    19'44"13)     1'31"6Valmalenco ITA

24 Masa Maurizio    20'07"84)     1'55"3Lanzada ITA

72 Cristini Gianluca    20'20"45)     2'07"9Albosaggia ITA

37 Bardea Bruno    20'24"36)     2'11"8Lanzada ITA

21 Martinoli Marco    20'27"87)     2'15"3Albosaggia ITA

55 Rossi Enzo    20'33"18)     2'20"6Lanzada ITA

3 Vanotti Marco    20'57"69)     2'45"1Albosaggia ITA

50 Corazza Roberto    21'07"010)     2'54"5Cosio ITA

43 Compagnoni Luciano    21'12"011)     2'59"5Valfurva ITA

16 Clerici Carlo    21'12"612)     3'00"1Sondalo ITA

20 Del Vo Paolo    21'20"913)     3'08"4Albosaggia ITA

39 Panizza Gianluca    23'28"614)     5'16"1Bianzone ITA

17 Bordono Paolo    24'54"015)     6'41"5Sondalo ITA

68 Dell'Avanzo Eugenio    25'40"716)     7'28"2Albosaggia ITA

Totale  : 16

Il Direttore di Gara

Organizzazione: Sportiva Lanzada

Esposta alle ore: 12.30
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